UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL Nº 13/05

Divulga as candidatas classificadas no Processo Seletivo de Docentes, nos termos do Edital n. 06/05

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 6.3 do Edital n. 06/05, o nome das candidatas classificadas no processo seletivo de docentes para o primeiro semestre de 2005.

1. DAS CANDIDATAS CLASSIFICADAS

Concluído o processo seletivo, com base no Edital n. 06/05, foram classificadas as seguintes professoras:

Curso: MESTRADO NA ÁREA DA SAÚDE

Disciplina: Fisiopatologia

1ª Classificada: Silvana de Almeida
2ª Classificada: Carina Rodrigues Boeck

3ª Classificada: Marilize Mesquita Horn

2. DA CONTRATAÇÃO

A primeira classificada deverá procurar a Diretoria de Desenvolvimento Humano, para encaminhar sua contratação imediata.
Criciúma, 28 de março de 2005.

Roseli Jenoveva Neto

Pró-Reitora da Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão